La durée de la Société reste fixée à 99 années à compter de son immatriculation au Registre du 
Commerce et des Sociétés, sauf les cas de prorogation ou de dissolution anticipée. 

TITRE II 

CAPITAL - ACTIONS 

ARTICLE 6. CAPITAL SOCIAL 

Le capital social est fixé à 504 994 € (cinq cent quatre mille neuf cent quatre-vingt-quatorze euros) 
divisé en 504 994 actions de 1 € chacune et numérotées de 1 à 504.994, réparties en : 

- 252.499 actions de préférence de catégorie A numérotées selon ce qui figure en Annexe 6. 
- 252.495 actions de préférence de catégorie B numérotées selon ce qui figure en Annexe 6.